Camara Municipal de Maceié

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE

ITEM

[ [ RO N T L ke
S T Y P = =l el B Bl et e el o

ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 5.917/2010

VEREADOR: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF N°:030.845.004-36
MES/ANO: MAIO 2021

DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2°

'Aquisig@o e locagdo de software;

Locag¢do de méveis e equipamentos;

‘Manuteng@o de equipamentos elétricos e eletronicos;
Assinaturas de jornais, revistas e periodicos;

TV acabo ou similar;

Provedores de internet;

Telefone movel;
Copias, fotocopias, digitalizagdo e impressoes;

Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;
Servicos de filmagens e fotografias;
Gastos com reunides, eventos € seminarios;

Gastos com refeicdo;
Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;

:Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;
Edigéo de jornais, livros, revistas, periodicos;

Impressos graficos;

:Contrataqﬁo de profissional de midia impressa ou digital;

Gastos com funcionamento do gabinete;

Materiais de expediente e consumo;

TOTAL

VALOR |

R$ 250,00

'R$ 179,98

'RS$: 2.310,00

R$ 1.050,00

R$: 162,00

| R$: 226,60

' RS$: 4.178,58

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos anexados & presente
prestagio de contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em estrita observincia aos termos e condigdes
estabelecidas na Lei Municipal n° 5,917, de 13 de setembro de 2010, bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade,

legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

Maceio, 01 de MA

- /‘\/
/VLEONARDO DA FONSECADIAS




VEREADOR

LEGMNARDO
DiAs

www . leonardodias.com.br

RELATORIO

INTRODUGCAO

CONTRATAGAO DE SOFTWARE.
OBIJETIVO

REUNIOES VIA ZOOM.US

DESCRICAO

DEVIDO AOS OFICIOS GS 18/2021 E 20/2021 DA CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO, FOI REALIZADO
A CONTRATAGAO DO SOFTWARE ZOOM. US PARA REALIZAGAO DE REUNIOES.

LEONARDO DIAS

VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564, | EziEE]
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180 i ‘

® @ © © tocomlecnarde | B
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VEREADOR

LESMARDO
DiAs

INTRODUCAO
IMPRESSAO DE REVISTAS .

OBJETIVO
DIVULGAR AS ATIVIDADES PARLAMENTARES DO VEREADOR.

DESCRICAO

Impressdo grafica de revistas para divulgacdo das atividades parlamentares realizada
pelo vereador Leonardo da Fonseca Dias ,segue em anexo coOpia da revista .

|‘\

ONARD
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564, Jaragua, Maceié - AL, 57022-180
www.leonardodias.com.br @ @) € @ tocomleonardo




. |VEREADOR!
LEGMNARDO
Dias

www.leonardodias.com.br

RELATORIO

INTRODUGAO

MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO.
OBIJETIVO

AQUISICAQ DE MATERIAIS PARA O USO NO GABINETE.
MATERIAIS

Clips n? 3.0 galvanizado;
Alcool em gel;
Grampeador 26/6;
Papel sulfite;

Pwonop

LEONARDO DA FONSECA DIAS
Vereador

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceio - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo




VEREADOR

LESMARDO
DIAS

INTRODUCAO
CONTRATACAO DE MIDIA DIGITAL.

OBJETIVO

DIVULGAR EM PERIODICIDADE MENSAL NO PORTAL DE NOTICIAS
AS ATIVIDADES PARLAMENTARES DO VEREADOR.

DESCRICAO

Impulsionar mensalmente na imprensa as atividades parlamentares no Portal
Politica Alagoana , inscrito no CNPJ 32.748.487/0001-81, Razdo Social/Nome: DAVID
CHAVES MEDEIROS, com mais de 95 mil seguidores, sendo portanto um dos maiores
meios de comunicagdo especializado em politica do Estado de Alagoas.

EONARDO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564, Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180
www.leonardodias.com.br @ @ € @ tocomleonardo




Ourocard Elo Nanquim

3R MAI JUN JUL

2.765 pontos

Valor minimo Vencimento

PAGAMENTOS/CREDITOS RS 5.706,93

Pgto Debito Conta 3186 000005004 200211 5.706,93

5/Mai, Qua Opts
COMPRAS A VISTA RS 2.931,66
Raphaellebarbosan  Maceio Br - 108,00
21/Abr, Qua 43pts

Zoom.us 888-799-9666 8887999666 Ca - 85,07

27/Abr, Ter 33pts
lof - Compra No Exterior - 5,42
28/Abr, Qua Opts
Freire E Diniz Ltda Maceio Br - 170,50
29/Abr, Qui 66pts

BAIXAR FATURA

PAGAR FATURA




Invoice

Invoice Date: May 27, 2021
Invoice #: INVB8369473
Payment Terms: Due Upon Receipt
Due Date: May 27, 2021
Account Number: 7007368286
Currency: USD
Account Information: LEONARDO DIAS

Remittance Details should be sent to: Finance@zoom.us

Purchase Order Number:
Sold To Address: Rua Empresario Antonio Magalhaes,
Maceid, AL 57036410
Brazil Customer VAT/Tax Number:

leo.fdias1979@gmail.com

Zoom W-9
Bill To Address: Rua Empresario Anténio Magalhaes,
Maceid, AL 57036410
Brazil
leo.fdias1979@gmail.com
Charge Details
TAXES, FEES &
CHARGE DESCRIPTION SUBSCRIPTION PERIOD SUBTOTAL OFGER CHRBELR TOTAL
Charge Name: Standard Pro Monthly
Quantity: 1 May 27, 2021-Jun 26, 2021 14.99 0.00 14.99
Unit Price: $14.99 ity Lo i " 14
Subtotal $14.99
Total (Including Tax) $14.99
Invoice Balance $0.00
Taxes, Fees & Other Charge Details
TAX, FEE OR
CHARGE SURCHARGE TAX, FEE OR OTHER
NAME NAME JURISDICTION CHARGE AMOUNT CHARGE AMOUNT
Total Tax $0.00



Invoice 200m

Transactions
Invoice Total $14.99
TRANSACTION TRANSACTION TRANSACTION APPLIED
DATE NUMBER TYPE DESCRIPTION AMOUNT
May 27, 2021 P-96213590 Payment ($14.99)
Invoice Balance $0.00

Need help understanding your invoice?

This plan includes products with monthly and/or yearly subscription periods. The subscription period for each plan,
and the total charge, $14.99 (plus applicable taxes and regulatory fees), per subscription period for that product are
set out above in the Charge Details section. Unless you cancel, your subscription(s) will auto-renew each subscription
period and each subscription period thereafter, at the price(s) listed above (plus any taxes and regulatory fees
applicable at the time of renewal) and your payment method on file at zoom.us/hilling will be charged. You can cancel
auto-renewal anytime, but you must cancel by the last day of your current subscription period to avoid being charged
for the next subscription period. You will not be able to cancel your "base plan" (Zoom Meetings, Zoom Phone, or
Zoom Rooms) without first canceling all other subscriptions in your plan. If you cancel, you will not receive a refund
for the remainder of your then-current subscription period. You can cancel by navigating to zoom.us/billing and
clicking "Cancel Subscription," clicking through the prompts, and then clicking to confirm cancellation. Should Zoom
change its pricing, it will provide you with notice, and you may be charged the new price for subsequent subscription.

Zoom Phone services provided by Zoom Voice Communications, Inc. Rates, terms and conditions for Zoom Phone services are set by
Zoom Voice Communications, Inc.



25/05/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:37:26
318603186 0025

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

BANCO DO BRASIL

00190000090283978500900007771173386450000025000
BENEFICIARIO:

PRINTPAGE L E SERVICOS EIRELI

NOME FANTASIA:

PRINTPAGE PRODUTOS E SERVICOS DE IN

CNPJ: 09.392.052/0001-25

PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 52.502
NOSSO NUMERO 28397850000007771
CONVENIO 02839785
DATA DE VENCIMENTO 08/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 25/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00
NR.AUTENTICACAO 9.738.6DE.7E8.872.338

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PrintPage

Financeiro: 82 3026.9666 (Opcéo 3) - financeiro@p

BANCO DO BRASIL | 001-9

rintpage.com.br

@ @printpage.oficial

n printpage.oficial

@n www.printpage.com.br

Recibo do Pagador

|Beneficiario C_'IE"F.'CNFJ Agéncia / Cod. Beneficidrio |Moed,; Data do Documento  |Vencimento

PRINTPAGE LOCACAD DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI 09.392.052/0001-25 969-5/ 15250-1 R§ 24/05/2021 08/06/2021
Endereco Beneficiario Valor do Docurm

AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA,10 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL RS 250,00

TEBNARDO DA FONSECA DIAS (2397)  |“030845.004-36 [“"°%675H | "583788booooorzyy [ Osconos Aoatmentos
Demonstrativo (-) Outras Dedugoes
Referente documento 3979-F - Parcela 1 Ty Vioraivia
— (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Autenticagao mecanica

BANCO DO BRASIL | 001-9 Ficha de Caixa
Beneficiario ) CPF/CNPJ Agéncia / Cod. Beneficidrio |Moeda |Data do Documento |Vencimento
PRINTPAGE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIREL 09.392.052/0001-25 | 969-5/ 15250-1 | RS | 24/05/2021 08/06/2021

Enderego Beneficiario

AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA

,10 10, JACARECIC

A - 57038-635, MACEIO - AL

Valor do Docum?,sg 250.00

CPF/ICNPJ

FEEBNARDO DA FONSECA DIAS (2397)

R GTEE

Nos38 3785000007771

(-) Descontos / Abatimentos

Demonstrativo

Referente documento 3979-F - Parcela

1

(-) Qutras Dedugoes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticagdo mecanica

BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 02839.785009 00007.771173 3 86450000025000

Local de Pagamento Pagéve[ em qualquer banco Vencimento 08/06/2021
Beneficiario CPFICNPJ Agéncia / Cédigo Beneficidrio
PRINTPAGE LOCACAOQO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI 09.392.052/0001-25 69-5/ 15250-1

Endereco Beneficiario

Nosso Numero

AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA,10 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL 28397850000007771
Data ‘1540?(‘:)%"}82"[‘)02 1 Nr. do DocumeémlguTg-F Espécie Doc. Aceile Data Procﬁzs?gg?tzooz‘l (=) Valor do Docﬁtgrﬁ:s 0, 00
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (-) Descontos / Abatimentos

(-) Outras Dedugdes

030.845.004-36
57036-410, MACEIO-AL

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196, AP 501, JATIUCA

Instrugdes
(+) Mora [ Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador

Ficha de Compensagao

000

Autenticagdo mecanica

Selbetti

a0

Impresso em Sistema de Imp.



DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

SERVICOS INTERNOS EXTERNOS
CONTRATO DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE 250,00
IMPRESSAQ/COPIA NUMERO 031/2020. REFERENTE A 04/2021.
PAGAMENTO ATRAVES DE BOLETO BANCARIO.
=
TOTAL PARCIAL TOTAL PARCIAL
250,00
TOTAL
L 250,00
———

LOCAGAO NAO SUJEITA AQ ISS CONFORME RE N° 116121 DO STF E ART. 1188 DO CODIGO CIVIL DESOBRIGADA DA EMISSAQ DE NF CONF. LEI COMPLEMENTAR 116/2003

PRINTPAGE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI
AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA,10 10 - JACARECICA - MACEIO - AL

p r I n t D a E FONE:(82)3026-9666 - FAX:(82)3026-9666 - CEP:57038-635
- CNPJ:09.392.052/0001-25 - INSC. EST.:242.109.896

financeiro@printpage.com.br

DATA DE EMISSAO
24/05/2021

( S
FATURA DE SERVIGOS F
¢ DUPLICATA N° DE ORDEM | DATA DE VENCIMENTO ATURALE SERV'COQ
NUMERO VALOR EM R% 0
3979 250,00 3979 08/06/2021 | N 3979

COND. ESPECIAIS

1*VIA-CLIENTE )

(" NOME DO SACADO: LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

ENDEREGO:  RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196

BAIRRO: JATIUCA

CIDADE: MACEIO ESTADO: AL
END. P/ COBRANGA: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196

T

CEP: 57036-410

| GNP/ CPF.(MF): 030.845.004-36 INSCRICAO ESTADUAL: ISENTO =
oI 7 )
VQ)I(.?ERNZ%R Duzentos e cinquenta reais /’/
\: ¥ _J
(RECEBEMOS DA PRNTPAGE LOCACA DE EQUIPAMENTOS £ SERVICOS BREL 0S SERVICOS CONSTANTES NESTA FATURA DE SERVIGOS |  FATURA DE SERVICOS )
DATA DE VENCIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

3979
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SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.55.25

8602908602 0008
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ID: E0000000020210514185403626289086
CPF: *xk 845.004-**
VALOR: 2.310,00
DATA: 14/05/2021 - 15:55:18
DESCRICAO: Material grafico

o ———————————————— — T — — —— —————— —————————— ——

PAGO PARA: Industria Grafica Jaragua Ltda
CNPJ: 10.803.013/0001-52

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 3229 - CONTA: 00000000000000489581

Notificacao enviada em: 14/05/2021 - 15:55:18

DOCUMENTO: 051402
AUTENTICACAO SISBB: E.438.95D.FEB.8DF.F9A



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA

N° NFS-e:
6260

Competencia:
5/2021

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

Cadigo Verificagao RPS

Numero do RPS

NFS-e Substituida

Data e Hora de Emisséo
14/05/2021 16:59:13

Cod Verificacdo NFS-e

1BHC7UQWO

Dados do Prestador de Servigo

l i_ Razéo Social/Nome:

INDUSTRIA GRAFICA JARAGUA LTDA ME

W &.E [
( 1 ]. \ CNPJ/CPF: 10.803.013/0001-52
NS ) T .

CCM: 900048020

Email: cicera@nogueiracontabil.net

| | Enderego: AVENIDA COMENDADOR LEAO ,762 - POGO CEP: 57025-000 Tel: 822313888
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razao Social/Nome: LEONARDO DA FONSECA DIAS
“\PJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE ,564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Cadigo do Servigo / Atividade
13.05/ 1813099 - impressao de material para outros usos
Discriminagdo dos Servigos
1.500 Un Revistas - Vereador Leonardo Dias 1,54 2.310,00
B pags 21x29.7cm 4 cores Tinta Escala em Couche
Brilho 150g. Pré-impressdo CTP. Alceamento
Aautomatico Grampeado Dobra automatica.
Valor Total (R$):2.310,00
I = = T
Detalhamento Especifico da Construgdo Civil
Cadigo da Obra | Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (RS) COFINS (R$) IR (R$) INSS (RS) CSLL (R$)
Dedugdes / Descontos / Outras Retengdes
Valor das Dedugges (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
Natureza Operagao 1-Tributagdo no municipio Retencdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagio MACEIO - AL Valor Liquido (RS$) 2.310,00
ISSQN a Reter ( ) Sim (X) Nao Base de Calculo (RS) 2.310,00
Opgéo Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tributagéo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 115,50

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo,
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp://maceio.ginfes.com.br com a utilizagado do Cadigo de Verificagao.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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REDUCAO DO RECESSO:
MAISTRABALHONA [ -.° :
CAMARADEMACEIO '

Comisséo dos Bairros
é criada para lutar pelas
pessoas afetadas pelas
acoes da Braskem

FISCALIZACOES
NOSSA PARCERIA

DE LEONARDO DIAS COM CONSELHEIROS
TRAZEM BENEFICIOS || Tuteiares carante

DEFESA DE CRIANCAS
PARA 42ESCOLAS E ADOLESCENTES
EM MACEIO
Meio Ambiente:

projeto de Leonardo Dias vi.sa combater
‘)Oluigdo no Riacho Salgadinho

N ._...ignr\nt:iocos do mandato



. Maceié - 14/05/2021 \
| Industria Grafica Jaragua Ltda -ME /

g A SIS o 'Vencimento: 14/05/202]
JARAGUN. RO e

Recebemos de: Leonardo da Fonseca Dias

Endereco: R. S4 e Albuquerque, 564

Sob 0 CNPJ ou CPF: 030.845.004-36

Documento: 4.006260

Valor (RS$): 2.310,00  ( Dois mil e trezentos e dez reais
Referente a: REF A NF 6260

CNPJ/CPF: 10.803.013/0001-52

i



Maceic - 06.05/2021 |
~ A F L C A

JARAGUA

Av. Comendador Ledo, 762

Fone: 3221-1281 Ean Pogo  Maceid - ALCEP57025-000
Fone(82)3231-3888 CNPJ:10.803.013/0001-52
eMail: comercial@graficajaragua.com.br

A Leonardo Dias
At.

'rezado cliente,
/imos através desta apresentar nossa proposta orgamentaria para a confecgdo do(s) servico(s) conforme especificagdes abaixo :

ftem(s) solicitado(s) do orgamento nume1027964.

< 027964.01 500 Revistas

8 pags, 21x29.7cm, 4 cores, Tinta Escala em Couche Brilho 150g. Pré-impressio CTP.
Alceamento automatico, Grampeado, Dobra automatica.

Tyl RS 1.550,00 Unitdrio: R$ 3,10 Pgto: 21 dias

< 027964.02  1.000 Revistas

Idem item anterior

Total R$ 2.040,00 Unitario: R$ 2.04 Pgto: 21 dias

“027964.03  2.000 Revistas

Idem item anterior

Total RS 2.980,00 Unitario: R$ 1,49 Pgto: 21 dias

O Q(;A MCAOTOS

i S

Chpe U S

(Repst?s )

VikP tap L0

Validade da proposta : 15 dias

! . Autorizo a confecgio dos itens acima assinalados,
Jrgamentista: Yuri

itenciosamente,

aragua Leonardo da Fonseca Dias




CNPJ:00.887.925/0001-04 - Insc. Est.: 24.088.448-5 - CMC90.026.576-0

Praca Guimaraes Passos, 88 - Pogo - CEP: 57025-480 - Maceid - Alagoas
Pabx: 82 2121 6161 - E-mail: grafmarques@grafmarques.com.br

www.grafmarques.com.br

Macei6 06/05/2021

A Luiz Vilar
At.

Fone: Cel:

Prezado cliente,
Vimos através desta apresentar nossa proposta orgamentiria para a confecgio do(s) servico(s) conforme especificagdes abaixo :

Ttem(s) solicitado(s) do orgamento numero 074734.

01 500 Revista - A4 i

Capa+miolo: 8 pgs, 210x297mm, 4 cores, Tinta Escala em Couche Brilho 150g. Prova Digital.
Dobrado, Alceamento Aut..

Total: RS 1.600,00 Unit: RS 3,20 Pgto: A vista

02 1.000 Revista - A4
Idem item anterior

Total: R$ 2.000,00 Unit:  R$ 2,00 Pgto: A vista

03 2.000 Revista - A4
Idem item anterior

Total: R$ 2.760,00 Unit: R$ 1,38 Pgto: A vista

Validade da proposta : 2 dias

i . o A
CONTRATO - CLAUSULA 1° O objcto do presente contrato ¢ a prestagio ¢ confecgio dos servigos constantes da proposta acima qualificada; CLASULA 2°
Torna-s¢ o presente contrato vélido com a autorizagdo abaixo expressa, bem como por autorizagio via e-mail ou por utilizagdo de aplicativo, devendo cstes
ultimos serem colacionados ao presente; CLAUSULA 3 - Este instrumento vigorara a contar da data de sua assinatura até o recebimento definitivo dos servigos
prestados e do adimplemento de suas prestagdes, o qual podera se prorrogado por mera liberalidade das partes; CLASULA 4" Acorda as partes que em caso de
solicitagio de crédito a produgdo do pedido esta condicionada & sua aprovagio; CLASULA 5* O prego ¢ prazo do pagamento sera de acordo com a proposta
acima qualificada § 2° O nio pagamento importard no vencimento antecipado do débito, incidindo a aplicagio de multa de 10%, juros de mora de 1% a.m.,
corregiio monetaria, custas processuais e honordrios advocaticios; CLASULA 6* Autoriza o contratante que o contratado coloque sua marca nos impressos por
ele produzido ¢ que a mesma possa utilizar o produto final, s¢ necessario, com finalidade publicitaria; CLAUSULA 7* Acordam ainda que o servigo ora tado
podera ser entregue com variagio de 10% na quantidade final(para mais ou para menos); CLAUSULA 8" Fica eleito o Foro da Comarca de Maceié/Als po
mais privilegiado que seja, para as questdes oriundas deste contrato, obrigando-se as partes ¢ seus sucessores a qualquer titulo.

Grafmarques Indistria Editora e Servigos Ltda Luiz Vilar
CNPI: 00.887.925/0001-04 CPF / CNPI:
Vendedor; Enaldo Marques

Atenciosamente,

Grafmarques




Maceio - 07/05/2021

A Leonardo Dias
At

Fone: 3221-1281

Fax:

GCRA&FICA
JARAGUA
—Js 74 i I
I I
Av. Comendador Ledo, 762
Pogo Maceié - ALCEP 57025-000

Fone(82)3231-3888 CNPJ: 10.803.013/0001-52
eMail: comercial@graficajaragua.com.br

Prezado cliente,

Vimos através desta apresentar nossa Proposta or¢amentéria para a confecgio do(s) servico(s) conforme especificages abaixo :

(

ftem(s) solicitado(s) do or¢amento numei027964.

v 027964.02  1.500 Revistas

8 pdgs, 21x29.7cm, 4 cores, Tinta Escala em Couche Brilho 150

Alceamento automatico, Grampeado, Dobra automatica,

{ Total  R$ 2.310,00

Unitario: RS 1,54

2. Pré-impressdo CTP,

Pgto: 21 dias

Orgamentista: Yuri

—
Validade da proposta : 15 dias

Autorizo a confecgdo dos itens acima assinalados,

Atenciosamente,

Jaragua

-

Leonardo da Fonseca Dias




CNPJ: 00.887.925/0001-04 - Insc. Est.: 24.088.448-5 - CMC 90.026.576-0
Praca Guimaraes Passos, B8 - Poco - CEP: 57025-480 - Maceio - Alagoas
Pabx: 82 2121 6161 - E-mail: grafmarques@grafmarques.com.br

www.grafmarques.com.br

Maceid 07/05/2021

A Luiz Vilar
At.

Fone: Cel:

Prezado cliente,
Vimos através desta apresentar nossa proposta orgamentaria para a confecgdo do(s) servico(s) conforme especificagdes abaixo :

ftem(s) solicitado(s) do orgamento numero 074734.

Y 1.500 Revista - A4

Capa+miolo: 8 pgs, 210x297mm, 4 cores, Tinta Escala em Couche Brilho 150g. Prova Digital.
Dobrado, Alceamento Aut..

Total: R$ 2.370,00 Unit: RS 1,58 Pgto: A vista

Validade da proposta : 2 dias

s . .
CONTRATO - CLAUSULA 1* O objeto do presente contrato ¢ a prestagdo ¢ confecgio dos servigos constantes da proposta acima qualificada; CLASULA 2*
Torna-s¢ o presente contrato vilido com a autorizagio abaixo expressa, bem como por autorizagdo via e-mail ou por utilizagdo de aplicativo, devendo estes
{iltimos serem colacionados ao presente; CLAUSULA 3* - Este instrumento vigorard a contar da data de sua assinatura até o recebimento definitivo dos servigos
prestados e do adimplemento de suas prestagdes, o qual podera se prorrogado por mera liberalidade das partes; CLASULA 4% Acorda as partes que em caso de
solicitagdio de crédito a produgiio do pedido esti condicionada 4 sua aprovagdo; CLASULA 5* O prego e prazo do pagamento serd de acordo com a proposta
acima qualificada § 2° O ndo pagamento importard no vencimento antecipado do débito, incidindo a aplicagdo de multa de 10%, juros de mora de 1% a.m.,
correciio monetdria, custas processuais e honordrios advocaticios; CLASULA 6* Autoriza o contratante que o contratado coloque sua marca nos impressos por
cle produzido ¢ que a mesma possa utilizar o produto final, sc necessirio, com finalidade publicitiria; CLAUSULA 7* Acordam ainda que o servigo ora prestado
podera ser entregue com variagdo de 10% na quantidade final(para mais ou para menos); CLAUSULA & Fica eleito o Foro da Comarca de Maceio/AL, por
mais privilegiado que seja, para as questdes oriundas deste contrato, obrigando-se as partes e seus sucessores a qualquer titulo.

Grafmarques Indastria Editora e Servigos Ltda Luiz Vilar
CNPI: 00.887.925/0001-04 CPF / CNPJ:
Vendedor: Enaldo Marques

Atenciosamente,

Grafmarques




CNPJ: 01.243.011/0001-65 - Insc. Est.: 24.089.725-0
CMC.: 90.027.864-1
Site: www.poligrafeditora.com.br

. N
GRAFICA E EDITORA POLIGRAF LTDA.
GRAF ICA E EDITORA f Av. Brasil, 45 - Pogo - Cep: 57025-070 - Maceit - AL.

p°| l gr Fonefax: (82) 3327.4763 | 3327-0244

LTDA. ie E-Mail: marciambrasilbrasil@bol.com.br )
(VENDEDOR DATA |
j Marcia ] ORCAME NTO ] 07 de abril de 2021
' 3
Nome: Luiz Vilar FONE;
ENDERECO:
CEP: MUNICIPIO: ESTADO:
CNPJ: INSC. EST.:
ITEM| QUANT. ESPECIFICAGCAO UNIT. R$ TOTAL RS
01 500 |Revistas com 08 paginas em formato A-3 (abert) 4 formato A-4
B (fechado), papel couché brilho 150g, com 01 dobra, 4x4 cores 1.380,00
02 1.000 |ldem 1.900,00
03 1.500 |Idem. 2.400,00
04 2.000 |Idem 2.900,00
’ 9
PRAZO DE ENTREGA 05 Dias ] TOTAL R$[
CONDICOES DE PAGAMENTO —
i 50%+50% i AUTORIZAGAO DO CLIENTE 3
VALIDADE DA PROPOSTA Autorizo a Confeccionar os Modelos do Presente Orgamento.

EMPRESA CLIENTE




CHPJ: 43283811/0214-08 KALUNGA SA

Av Conendador Gustavo Paiva - 5945 - Conl EUC Setor Piso 1
Cruz das Alnes - Maceip - AL

Docunento Auxiliar da Note Fiscal de Consunidor Eletrénica

$]C0D  IDESCRICAD
QrD. | UN [ VLR, UN RS | ST | ALIQ | VLR IT Rs

001 195429 Clips nr.3/0 galvanizado (pt c/50un) PT 1 UN
T 2,10 Td  18.00% 6,30

002 549907 Alcool en gel antisséptico 1kg Asseptgel PT 1 UN
23,20 Td  18.00% 46,40

003 549933 Alcon] en ge] antisséptico 4409 hurteln CX 1 UN
1 12,50 Td  18.01 12,50

004 371729 Granpeador 26/6 20f) médin 0-200L EX

1 X 43,9 Td 18.0 43,90

005 476102 Page] ;¥1f1te Chanex 540759 210nnx297nn  PT 500 FL

. '

Otde. Total de Itens 12
Valor Total R§ . 226,60
Ualor a Pagar RS 226,60
FORMA PAGANENTO UALOR PAGD R$
DINHEIRO '
Troco

Consulte pela Chave de Acesso em
http://nfce.sefaz.al.gov.br/consultalFCe,htn
2721 0543 2838 1102 1408 6500 1000 1208 0410 0120 8113

CONSUKIDOR - CPF 03084500436 - Leonardo da Fonseca Dias - R.Empr
esario Antonio Magalhaes,196 AP 50 1 ED DAMANI,Haceio
NFC-e n2: 120804 Série: 1 Emissdo: 04/05/2021 19:42:21
Via Consunidor

Protocolo de Autorizacdn: 327210074872569
Data de autorizacdn: 2021/05/04 19:42:22

MD-5: 6D8534739760B1F99ACIBA6TE3IBOOFCT
Trib sprox RS: 20,47 Federal e 32 96 Estadual
Fonte: 1BPT/FECONERC Iﬂ AL Xel

I0NF: 1906053976 (rnyzasiﬂﬂ/ﬂZ!lul)

TROCAS ATE 07 DIAS SOMENTE EM CASO DE DEFEITO
KOTA/CUPON FISCAL e CPF/CNPJ



_zAmutB‘_oz»r@ez.ms




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/05/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - 15.38.14
3186003186

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376=X

Convenio NET SERVICOS
Codigo de Barras 84690000001-5 79980296202-4
10525480000-3 00212761882-1

Data do pagamento 25/05/2021
Valor em Dinheiro 179,98
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 179,98

DOCUMENTO: 052503
AUTENTICACAO SISBB:
D.DF7.743.FAB.A71.B24



i II;ES’:EAHDO DA FONSECA DIAS Cadigo Vencimento Valor
ALBUQUERQUE, 00564
CIa r /_ el 480013792048 25/05/2021 179,98
022-180 E
O A CPF/CNPJ Forma de Pagamento
_ 030.845.004-36 BOLETO BANCARIO
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
- 001/003
M@:mponfntﬁ: ( Minha Claro: ( descrigao total )
antenha -ma i [l B
ooy ) FAGLHD TURGD 1 e
Alengao: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o periedo FIDELIDADE ) 74 ! 99
4 g :
E:"g::m::sncla minima, estara sujeito a cobranca de multa @ NET VIRTUA + @ NET \"RTUA + 104,99
Clard“clube Valor total
_ gepmmmumn  o® | 179,98

f
CINETTV
Mensalidade NET TV

01/04/21 A 30/04/21_MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELECAD FACIL HD TURBO FIDELIDAOE 74,99

Sub-Tolal Mensalidade NET TV 74,99

Total NETTV 74,99
(C) NET VIRTUA +

Mensalidade NET VIRTUA +

D1/04/21 A 30/04/21 OFERTA CONJUNTA VIRTUA 240M COM TV FIDELIDADE + APLICATIVOS 104.99

Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA + 104,99

Total NET VIRTUA + 104,99

0 remelente da fatura Claro &
taturadigital@minhaciaro.com.br

\

FIQUE ATENTO AS TENTATIVAS DE FRAUDE PARA

A DIA.

em

al (11) 9999-10621

N

Vocé merece ¢ novo

“Para alendimento presencial, consulle o enderego da - Caso exislam servigos prestados e nao cobrados, esses

loja mais préxima em claro.com. br/enconire-uma-loja” serdo inclusos nas suas proximas laturas. (deficientes auditivos)
- Evite o desli lo de seu sinal efeluand Deficiente Auditivo e de Fala ligue 0800 721 7707 - Ouvidoria 08007010180
pagamenta até a dala do vencimento. NET liliada a0 preciso realizar a ligagdo com um lelelone adaplado com

Serasa/SCPC. p TOD (D itivo de icagdes para

- Para pag apis o venci serfio surdos).

juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Ligue 4004-7777 para alendimento lécnico, financeiro e

comgra de servigos (custo de ligagdo local).

( Autenticagao Mecdnica
Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e mulla de 2%. Os encargos de pagamenlos efetuados ap6s o vencimento serdo cobrados na prdxima fat

Atengo efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir BANGO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BAN
S A.. BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A.,

BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, MULTIPAGOS

- Central de Relacionamento NET: 10621 e 0800-7217707  REGISTROS DE ATENDIMENTO:

480213848254858,
480213848254858,
480213848122121,
480213835821800,
480213830336473

O COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL
BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE,

Cliente Identificagdo para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor
LEONARDO DA FONSECA DIAS NET SERVICOS 4800137920482 Abril/2021 | 25/05/2021 179,98

-4 10525480000-3 00212761882-1

" A

Pague

=)
=1
3

-0

ix




CLARD S.A. NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE COMUNICAGAD - MOD 21 - VIA UNICA - SERIE B

I / Av Fernandes Lima,580 LEONARDO DA FONSECA DIAS Codigo: 480/013792048 Més: Abril/2021
. i S R SA E ALBUQUERQUE, 00564 JARAGUA Nimero: 0002188946  Emissdo:  12/05/2021
a r ey CNPJ: 40.432.544/0152-50 MACEIO AL LE ISENTO Vencimento: 25/05/2021
IE: 241056209 CPF/CNPJ 030.845.004-36 CFOP 5.307 - Prestagdo de servigo de comunicagdo a
nao-contribuinte.
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
002/003
Discriminag@o do Servigo
TV POR ASSINATURA 1cHs
01/04/21 A 30/04/21 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELEGAQ FACIL HD TURBO FIDELIDADE 12,75 74,99
SUB TOTAL TV POR ASSINATURA 74,99
BANDA LARGA
01/04/21 A 30/04/21 MENSALIDADE VIRTUA VIRTUA 240M COM TV FIDELTDADE 21.93 73,09
SUB TOTAL BANDA LARGA 73.09
VALOR DA NOTA FISCAL: 148,08
ICHS Base de Cdlculo: 45,53 Aliquota: 28.00% valor: 12.75
ICHS Base de Cdlculo: 73.09 Al iquota: 30.00% Valor: 21,93
( Reservado ao Fisco ) Reservado ao Fisco
EBD1.B64C.1A23.DF06.0B00.4B85.665C.2392
- Conlribuigio para 0 Fust 1% & Funtiel 0 5% sobee os valores d K Cileuia de ICMS reduzida cont llem 22. Il do Anexo il do Dec Estadual n* 3524591 AL"/Ragime especial processo SF 1500 029633/2003 /Cenlral de Atendimento
ANATEL 1331 / L 12 741112 - Tribudos Federass (3IS & COFINS) 3 65% FUSTTO
A ferta conjunta NET Virlua + e compasta pelo seu plano contratada e aplicalivos digiais
SVA-CINE DOCS R 8.8 /-CINE BRAS 7.5/ -CINE EURO RS 75 / -PROTECAD DIGITAL 1 DEVICECBRS 7

SOACLAROTEMO
NOW, A MAIOR
PLATAFORMA DE
STREAMING DO BRASIL.

—_—
Claro-
E

Vocé merece 0 novo.




ACESSE 0 MINHA CLARO PELO
WHATSAPP E FACILITE O SEU DIA A DIA.

Faca seu proprio atendimento quando quiser pelo WhatsApp. La
vocé acessa assuntos financeiros, técnicos e sobre seus produtos
de forma simples, rapida e segura.

No Minha Claro pelo WhatsApp, vocé pode:

% @3 % z all +

2% via da fatura Fatura Digital Debito Reconfigurar Cansulta E muito
Automatico. rede Wi-Fi. de sinal. mais!

Minha , , —
= R e I ,
P Claro-

Adicione o WhatsApp oficial

do Minha Claro (11) 2999-10621 8 *
ou acesse pelo QR Code. xR0

Vocé merece o novo.




RECIBO

= Recebi do Gabinete do Vereador Leonardo da Fonseca Dias a importincia de R$ 1050,00
(mil e cinquenta reais), referente a prestagdo de servigos de divulgagdo de suas agGes parlamentares
em portal da internet no més de abril de 2021, com nota fiscal emitida de N°. 153, inscrita sob o
codigo de verificagdo eletronico de mimero LAYWFVVSE .

Maceié-AL, 28 de Maio de 2021.

David LutioC.

CPF: 061.655.604-51




28/05/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N NP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA i
Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢ si021

Data ¢ Hora de Emissio
28/05/2021 07:26:10

Cadigo Verificagio RPS Numero do RPS NFS-¢ Substituida
Cod Verificagio NFS-¢
LAYWFVVSE
Dados do Prestador de Servigo
Raziio Social/Nome: DAVID LUCIO CHAVES MEDEIROS 06105560451
CNPJ/CPF; 32.748.487/0001-81 CCM: 901448862 Email: politicaalagoana@hotmail.com

Enderego: PARQUE RESIDENCIAL JATIUCA S/N - JATIUCA CEP: 57035-610 QUADRA E;BLOCO
03;:APT 03

Tel:  (82)98168-6565

Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servico
Razio Social'Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Enderego:  R. Sd e Albuquerque 564 - Jaragud CEP: 57022-180 Segunda andar Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Cadigo do Servigo / Atividade
17.02/ 5812301 - edigio de jornais didrios
Discriminac¢io dos Servigos
Servigo prestado ae gabinete do vereador Leonardo da Fonscca Dias no més de abril de 2021, Referente a divulgacio parlamentar.
ados bancirios para recebimento:
anco do Brasil
Agéncia; 33324
[Conta; 57622-0
[David Lucio Chaves Medciros - MEI
Valor Total (R$):1.050,00
Detalhamento Especifico da Construgio Civil
Cidigo da Obra l Cadigo ART
Tributos Federais
PIS (RS) COFINS (RS) IR (R$) INSS (RS) CSLL (RS)

Dedugdes / Descontos / Outras Retengies

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nfo gera direito a erédito fiscal de 1SS ¢ IPL

Valor das Dedugdes (RS) Descontos Incondicionados (RS) Descontos Condicionados (RS) Qutras Retengdes (RS)
Natureza Operagio 1-Tributagio no icipi R des Federais (RS) 0.00
Local da Prestagio MACEIO - AL Valor Liguide (RS) 1.050,00
ISSON a Reter () Sim (X) Nido Base de Cilculo (RS) 1.050,00
Opyao Simples Nacianal ) Sim () Nao Aliquota 3.00
Regime Especial Tributacio O-Nenhum Valor do ISSON (R$) 0,00
Avisos 1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.

2- A autenticidade desta Nota Fiseal poderd ser verificada no site, http://maceio.ginfes.com.br com a utilizagio do Cddigo de Verificagiio.

—

mn



_;4./48.487/000}81
14 11 BN

4 Encnmf‘n/ 1ada

SISBB - SISTEMA DE INFORI En
25/05/2021 - AUTOATEND 050 CNPJ 3 chay,
3186003186 Pix o 115 =
COMPROVANT o politj =
L Pmmmabmmna

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*  ———

AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

__...________....____..._.____.._________...__..-—_—__..___.___._

ID: E0000000020210525182447764471166
CPF: k%% 845.004-*%%
VALOR: 1.050,00
DATA: 25/05/2021 - 15:25:59
DESCRICAO: POLITICA ALAGOANA
PAGO PARA: Politica Alagoana

CNPJ: 32.748.487/0001-81

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3332 - CONTA: 00000000000000576220

_—_—_-.—-———-—-———_.____—.__———_———.—————.——_—_.—-—_—_—-——

DOCUMENTO: 052501
AUTENTICACAO SISBB: 2.D89.FEF.F62.990.DB6

—



Publicagoes

Ver tradugdo

carolina_diasr

NAMX &

outras 112

outras 422 pessoas

I o [
Nardo L

Pubhﬁéqées

Ver tradugdo

alagoana

carolina_diasr e outras 3,132 pessoas

politicaalagoana eonardo Dia

Publicagoes




RECEBEMOS DE JOSIENE DE OLIVEIRA - ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEREDOR

NF=

N° 000.000.571

SERIE: 2

JOSIENE DE OLIVEIRA - ME

RUA ELISIO DE CARVALHO, 116 - - PAJUCARA, Maceio, AL -

CEP: 57030087 - Fone/Fax: 8233276222

Fiscal Eletronica
0 - Entrada

{ - Saida 1
N° 000.000.571
SERIE: 2

Pagina 1 de 1

Documento Auxiliar da Nota |

CONTROLE DO FISCO

W

LU i

CHAVE DE ACESSO

2721 0511 1923 7900 0103 5500 2000 0005 7110 0000 1090

da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

venda 327210007917023 - 28/05/2021 21:04
INSL'RKIAUESTADU:\I, INS(:RI(IAUEST:\DU!\L DO SUBST, TRIB. CNPJ/ CPF

242199313 11.192.379/0001-03

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPICPF DATA DA EMISSAO
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 28/05/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
R SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA 57022-180 28/05/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Maceio AL 21:04

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 42,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
0-Remetente (CIF)
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACACQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CcODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGCO NCM/SH CST | CFOP | UNID. Qrn., VLR, UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR, ICMS VLR. 1P} ‘I\LL\;% “:i::“‘
01 AGUA MINERALS/GAS 20 LITROS 22011000 | 0400 | 5403 | UD 6,0000 7,0000 42,00
ud 6,0000 7,0000

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO




31/05/2021 (2) WhatsApp

Leonardo Vereador
ﬂ o0 0 % #»
e haje as 12:57

| €=

4 Busca

€ Pix pago

Josiene de Oliveira
CPF: ©00,927.334-00
Bco do Brasil S.A.

oY Valor pago R$ 42,00
[¥] 31/05/2021as 12h56

@ Repetir este Pix

https://web.whatsapp.com
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WhatsApp

Adelmo Chaveiro Léo O,

sse

HOJE

& As mensagens séo protegidas com a
criptografia de ponta a ponta e ficam somente
entre vocé e os participantes dessa conversa.
Nem mesmo o WhatsApp pode ler ou ouvi-las.
Clique para saber mais.

O yyw

-y

- .enhor Adelmo me passa o niumero do seu
PIX

15:27
E do gabinete do vereador Leonardo Dias

15:27 W

Ok

un
o
o

Seque 53

® Essa mensagem foi apagada . 4,

15:33

Obrigado

15:33

Errei desculpas 1533

SN ,
Fncaminhada

09636069484

1534

& Encaminhada

Cpf

15:34

Adelmo Chaveiro Léo
09636069484

Me passa o nome completo. 15:34 &

Para confirmar na hora do pix 1534
Hyago Muller H. De Souza 1834

Ok

@ & Digite uma &



5I5BE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASIL

25/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.44.01

3186003186 Q019
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: LEOMARDOD DA FONSECA DIASW
~ AGENCIAD 3186-0 CONTA 22.376-X

ID: ECOOO0000 20210525184 3363079659551
1l 2 Www, 845,004 -
VALOR: 120,00
DATA: 20/05/2021 - 15:43:54

PAGO PARLA:  Hwadgo Muller Henrigue de S0uza
CPF: *¥% 360.694-*%¥

INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS 5.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: QOO0000Q000063177178

—— — ——— ————— ——— — ——— — —— ——— ——— ——— —— ————————————— — — —

DOCUMENTO: 052504 %

AUTENTICACAD SISEB: 6.018.472.12E.01E.BAS



FAZEMOS CHAVES CODIFICADAS PARA AUTOS
NACIONAIS E IMPORTADOS

CShaves & G

SERVICOS DE CHAVES EM GERAL

ABERTURA DE COFRES,

ANA LUCIA SOUZA COSTA DE LIMA - ME
R e 1O (Cario FECHADURAS, CADEADOS, CARROS,ETC.

Cep:57.020.120 - Maceio / AL

CNPJ: 04.304.552/0001-44  Insc. Est.: 248.41226-4 Fones:
82 7526 ST / O NG -AESN | O SUER-TDN

C.M.C.: 90.044.700-1

Recebi ( emos ) de &W d’a YQ’I’U)@(:Q [;lm

A quantia de

cinnls 4 VW juadn

referente a

et %cw v ns ‘Z‘(Olro

E para melhor clareza firmamos o presente recibo.

Maceid, oA de (AJAMID'L’O de 20 palk Assh/@yﬁ’do Responsavel




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO S
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA '
NOTA EISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e - ~
s Data e Hora de Emisséo. .
m_d;w; T s ""_“_l. "_"i ' OTOGI0ET 102236 e
Cod Verificacsio NFS-e -
STOMEMOVIK
Razio SocialMome:  ANA LUGHA SOUZA COSTA DE LIVA ME
‘ CNPJCPF: 04.304 552/0001-44 CCM: 900447001  Emait ]
Enderogo: RiA DOIS DE DEZEMBRO., 110 - CENTRO CEP: 57020-120 1104 Tol SomRecw
| Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo |
| R Sosiaione: LEONARDO DA FONSECA DIAS L
} CNPYCPE: 6D 545.008-36 COM: Email:
| Endereco:  WUA A E ALBUGUERGUE 564 - JARAGUA CEP: 57022:180 Tek © :
| ricipio: MACDIO ur: AL s
Codign do Servicn  Afividade
;f, 24.01 /9529102 - chawicas r
Disuriirinacio dos Seivicos
[REFERENTE A UMA ABERTURA DE FEGHADURA DE PORTA ;.
} !

——

Valor Total (R$):120,

n-Especifico da Consin

'LW%N%W-MMM&MMMTM&W _
3  2- W”MMMmmmww:m,mm
Aises 3-WMWWNEH’MM-MMMMMQMM&&§PL
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VEREADOR

LESMNARDO
DIAS

INTRODUCAO
CONTRATACAO DE MIDIA DIGITAL

OBJETIVO

DIVULGAR EM PERIODICIDADE MENSAL NO PORTAL DE NOTICIAS
AS ATIVIDADES PARLAMENTARES DO VEREADOR.

DESCRICAO

Impulsionar mensalmente na imprensa as atividades parlamentares no Portal Politica
Alagoana , inscrito no CNPJ : 32.748.487/0001-81, Razdo Social /Nome : DAVID
CHAVES MEDEIROS , com mais de 95 mil seguidores , sendo portanto um dos
maiores meios de comunicagdo especializado em politica do Estado de Alagoas . Vale
salientar que os servigos prestados em um més € pago no més subsequente , tem sido
assim desde o inicio da contratagdo, como pode ser visto nas notas anteriores ja

aprovadas pela mesma .
ONARDO/DIAS %

VEREADOR

Rua Sa e Albuguerque, 564, Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180
www.leonardodias.com.br @ @ € © tocomleonardo




Banco do Brasil

1 of 1

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/06/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.37.10
3186003186 0001

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22 3 T0=X

ID: E0000000020210531155551915402728
CEE? wikd 845 ,004-*%
VALOR: 42,00
DATA: 31/05/2021 ~ 12:56:13

PAGO PARA: Josiene de Oliveira

CPE: k#0027 . 334

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3179 - CONTA: 00000000000001283294

DOCUMENTO: 053101

AUTENTICACAO SISBB: g.00D.3FF.C1l3.297,C16

74

https://www2.bancobrasil.com.br/aapf/principal.jsp?ambienteLa...

10/06/2021 09:39



ANEXO |

MAIO
PROCESSO: [06010034/2021
VEREADOR:LEONARDO DIAS CPF:030.845.004-36
DOCUMENTO
TIPO N© FORNECEDOR CNPJ/CPF DESPESAS VALOR SITUA(}AO
BB PRINTPAGE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI 09.392.052/0001-25 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS 250,00 OK
NFS-E 6260 INDUSTRIA GRAFICA JARAGUA LTDA ME 10.803.013/0001-52 IMPRESSOS GRAFICOS 2.310,00 OK
NFC-E 120804 KALUNGA S.A 43.283.811/0214-08 MATERIAL DE EXPEDIENTE/CONSUMO 226,60 OK
BB CLARO S.A (NET SERVICOS) TV A CABO E INTERNET 179,98 OK
NFS-E 153 DAVID LUCIO CHAVES MEDEIROS 32.748.487/0001-81 PUBLICIDADE 1.050,00 OK
DANFE 571 JOSIENE DE OLIVEIRA - ME 11.192.379/0001-03 MATERIAL DE EXPEDIENTE/CONSUMO 42,00 OK
NFS-E 4070 ANA LUCIA SOUZA DE LIMA ME 04.304.552/0001-44 MANUTENCAO GABINETE 120,00 MES DE JUNHO
1. Saldo Excedente Més Anterior 0,00
2. Gastos Comprovados 4.178,58
3. (-) Despesas Glosadas 120,00
4. (-) Excessos de Gastos
5. Saldo a Indenizar 4.058,58
ANEXO Il - DESPESAS GLOSADAS
MAIO
DOCUMENTO INFORMAGCOES
TIPO N° FORNECEDOR CNPJ/CPF DESPESAS VALOR MOTIVO
NFS-E 4070 ANA LUCIA SOUZA DE LIMA ME 04.304.552/0001-44 MANUTENCAO GABINETE 120,00 MES DE JUNHO
Total de glosa = 120,00




